[image: image1.jpg]

Совет депутатов
   Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2018 года                                                        № 7/3
 О внесении изменении в решение № 3/2от 09.10.2018г
« Об утверждении Положения об оплате труда должностным
лицам органов местного самоуправления ,инспектор ВУС,

работникам, занимающие должности , не являющиеся

муниципальными должностями муниципальной службы,

и осуществляющие техническое обеспечение органов местного

самоуправления Студеновского муниципального образования

 Турковского  муниципального района, Саратовской области»

 В соответствии с  Трудовым кодексом РФ, Федеральным  законом № 25 ФЗ от 02.03.2007» О муниципальной службе в Российской Федерации и руководствуясь Уставом Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района

Совет депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района
РЕШИЛ:

 1.Внести изменения в решение Совета депутатов   № 3/2 от 09.10.2018г»Об утверждении Положения об оплате труда должностным лицам органов местного самоуправления ,инспектор ВУС, работникам, занимающие должности , не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение органов местного
самоуправления Студеновского муниципального образования Турковского  муниципального района, Саратовской области»
следующие изменения:

1. Приложение № 3 к решению Совета депутатов Студеновского муниципального образования от 09.10.2018г№ 3/2 читать в новой редакции:
	Наименование должностей
	 Размер должностного оклада

	 Главный специалист
	3373,5

	Ведущий специалист
	3026,8

	Специалист 1 категории
	2628,21

2.  Приложение № 5 к решению Совета депутатов Студеновского муниципального образования от 09.10.2018г№ 3/2 читать в новой редакции:

	Наименование должностей
	Размер оклада (рублей)

	делопроизводитель
	4509,07

	водитель
	4611,83

	техничка
	2217,16

3.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 декабря 2018года.
Глава Студеновского МО       _________________Ю.В.Володин